
VOORLOPIG FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  31 oktober 2020

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/03/15/200 F 

datum uitspraak 26-5-2015

rechter-commissaris

curator 

% BTW

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       

bank -€                       

giro -€                       
-€                       

2. opbrengsten verkopen

verkoop activa 21% 24.200,00€            4.200,00€                

koopsom openbare ruimte conform eerdere 

overeenkomst 5,00€                     -€                         

24.205,00€            

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       

boedeldebiteuren -€                       -€                         

-€                       -€                       

4 overige baten

boedelbijdrage  Gemeente Weert 21% 2.420,00€              420,00€                   

restitutie Koninklijke PostNL 21% 500,00€                 86,78€                     

overname contract 35.549,80€            6.169,80€                

premierestitutie 304,40€                 

restitutie belastingdienst -€                       

Cessie overdracht vordering 2.500,00€              -€                         

Afrekening 825,40€                 

Koopsom perceel Sittard 1.000,00€              

rente 123,34€                 

43.222,94€            

5 totaal 67.427,94€            10.876,58€              

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator 23 juni 2015 t/m 18 

september 2015 21% 7.031,43€              1.220,33€                

salaris curator (26 mei t/m 22 juni 2015) 21% 10.101,18€            1.753,10€                

salaris curator (19 september 2015 t/m 29 

februari 2016) 21% 4.142,58€              718,96€                   

salaris curator (1 mrt tm 31 aug 2016) 21% 1.878,37€              326,00€                   

salaris curator (1 sept 2016 t/m 28 febr. 

2017) 21% 3.706,07€              643,20€                   

salaris curator (01-09-2018 t/m 28-02-2019) 21% 2.953,65€              512,62€                   

salaris curator (01-10-2017 t/m 31-08-2018) 21% 6.958,31€              1.207,64€                

Van der Looy Projectmanagement B.V. 

mr. J. Schreurs - van de Langemheen

mr. E.J.M. Stals



salaris curator (01-03-2017 t/m 30-09-2017) 21% 11.611,63€            2.015,24€                

salaris curator (01-03-2019 t/m 30-09-2019) 21% 3.282,55€              569,70€                   

salaris curator (01-10-2019 t/m 31-03-2020) 21% 4.981,28€              864,52€                   

gas / water / electra -€                       -€                         

kosten kadaster 45,50€                   -€                         

fiscus -€                       

UWV -€                       

6 totaal 56.692,55€            9.831,31€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 67.427,94€            

totaal B 56.692,55€            

7 saldo boedelrekening 10.735,39€            

D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

-€                       

salaris curator 1 mrt tm 30 sept 2017 -€                       -€                         

salaris curator 1 okt 2017 tm 31 aug. 2018 -€                       

publicatiekosten -€                       -€                         

verschotten belast -€                       -€                         

verschotten onbelast -€                       

UWV 50.662,03€            

belastingdienst -€                       

totaal 50.662,03€            -€                         

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -10.876,58€           

B (terug te ontvangen) 9.831,31€              

D (terug te ontvangen) -€                       

saldo -1.045,27€             

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen -39.926,64€           

betaalde / ontvangen BTW -1.045,27€             

saldo voor uitdeling -40.971,91€           



G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       

 -€                       0,00%

b. fiscus 805.613,00€          

c. UWV ex art. 16 CSV 4.865,21€              

-€                       0,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 45.123,09€            

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                       

-€                       0,00%

2. concurrente crediteuren                   

conform bijlage

concurrente crediteuren 848.824,98€          

-€                       0,00%


